江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2017〕113 号

关于举办医院早期康复讲习班的通知

各医疗卫生单位：

为提高各基层医务人员的康复理念和康复服务能力，促进

三级康复服务体系的建立。经研究决定，江阴市医学会和江阴

市第五人民医院联合举办医院早期康复讲习班(项目编号：

jy2017031003)。届时，将邀请相关专家作专题讲座。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 12 月 9 日（星期六），下午 13:00

报到。

二、会议地点：江阴市第五人民医院门诊 4 楼会议室。

三、会议内容：

★

1.《康复中的问题与处理》，由无锡市惠山区康复医院康复

科主任蔡伟森主讲。

2.《DNA 损伤修复基因多态性对脑卒中患者预后的影响》，

由江阴市人民医院康复科何伟主讲。

3.《运动贴布在康复领域的应用》，由无锡市惠山区康复医

院康复科尹传瑞主讲。

4.《支具在早期康复中的应用》，由江苏品爱康假肢矫形技

术有限公司薛品主讲。

四、会议费用：免费。

五、会议对象：各单位康复科、外科医务人员 1-2 人。

六、会议说明：此次会议授予 II 类学分 2 分。请各单位安

排好工作，派相关人员准时参加会议。

江阴市医学会

2017 年 12 月 5 日

抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                            2017年12月5日印发